

2011 00062

Dodávateľ: IČO: 36311693 DIČ: 2020139902 IČ DPH: SK2020139902		Faktúra číslo Konšt. symbol		201 009 11 308	
Technické služby mesta Partizánske, spol. s. r. o. Nemocničná 979/1 958 03 Partizánske Miesto podnikania: Partizánske SR Peňažný ústav: zánske Číslo účtu:		Odberateľ: Mesto Partizánske IČO: 310 905 DIČ: 2021278028 IČ DPH: Bankové spojenie: 729192/0200			
OS OR Trenčín Oddiel: Sro Vložka č.19422/R		Č. spisu: Došlo dňa: 28 -01- 2011		Mesto Partizánske Nám.SNP 212/4 Partizánske 958 01	
Konečný prijemca:		Č. záznamu: Prílohy:		Miesto podnikania: Partizánske	
Spôsob dopravy: Objednávka: 20110013/2011		Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 12.2.2011 Dátum odoslania: 28.1.2011 Dátum vyhotovenia: 28.1.2011 Dátum dodania: 27.1.2011			
Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám odvodnenie cesty do záhrady TSM Partizánske podľa priloženého rozpočtu.					
Podľa rozpočtu		1,00	Súbor	1015,0000	1 015,0000
Cena je stanovená v zmysle o cenách 18/96 Dohodou. Odberateľ prevzatím faktúry a svojim podpisom potvrdzuje množstvo a kvalitu dodávky.					
Sadzba %		Základ dane	DPH		SPOLU S DPH
20		1 015,00	203,00		1 218,00
podpis a pečiatka:			NA ÚHRADU € 1 218,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Odvodnenie prístupovej cesty na záhradu TSM, Nemocničná ul	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Partizánske	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		17.01.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	251,88	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	706,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	56,16				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 015,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		1 015,00
							24	20 %	1 015,00 DPH	203,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			25	Cena s DPH (ř. 23-24)		1 218,00
							E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis							26	Dodávky objednávateľa		0
							27	Kĺzavá doložka		0
							28	Zvýhodnenie + -		0

ROZPOČET

Stavba: Odvodnenie prístupovej cesty na záhradu TSM, Nemocničná ul.

Objekt:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 17.1.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 015,00	6,316
1	Zemné práce					319,13	5,800
1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	1,000	17,65	17,65	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,000	17,83	89,15	0,000
3	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	5,000	5,04	25,20	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	5,000	3,88	19,40	0,000
5	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	25,000	0,38	9,50	0,000
6	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	16,29	48,87	0,000
7	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	3,000	6,59	19,77	0,000
8	5833346300	Kamenivo ťažené hrubé 16-63 B	t	5,800	11,55	66,99	5,800
9	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. 200 mm	m2	10,000	2,26	22,60	0,000
5	Komunikácie					14,49	0,359
10	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr. 150 mm	m2	1,000	14,49	14,49	0,359
8	Rúrové vedenia					302,52	0,157
11	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	1,500	0,67	1,01	0,000
12	2861101300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x2000	ks	1,000	11,95	11,95	0,005
13	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	2,000	3,02	6,04	0,000
14	2861105500	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 400 x 6000	ks	0,333	262,56	87,43	0,026
15	249791135	Dierovanie otvorov do 15% plochy v plášti vodárenskej studne z rúrok z PVC (novodurových) vonkajšieho priemeru 400 mm	m	2,000	12,90	25,80	0,098
16	230220006	Montáž poklopu PVC 400*400	ks	1,000	3,41	3,41	0,000
17	2861191602	Poklop plastový KGKG 400 pre zaťaženie 1.5t na predĺženie KGKG Maincor Plast č. obj.č. 55032	ks	1,000	52,75	52,75	0,004
18	894431131	Montáž uličnej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. do 1200 mm	ks	1,000	21,46	21,46	0,000
19	2861191681	Predĺženie šachty Predĺženie kanalizačnej šachty PVC DN 400. dl. 0.4m Maincor Plast č. obj.č. 55140	ks	1,000	25,23	25,23	0,007
20	899201111	Osadenie oceľovej mreže vrátane rámu hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	7,16	7,16	0,005
21	5524222000	Mreža kanálová s rámom 400 x 400 x 40 mm	ks	1,000	60,28	60,28	0,014
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					221,88	0,000
22	938909612	Odstránenie nánosov na krajiniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	20,000	2,13	42,60	0,000
23	979082220	Uloženie sutiny na skládku - stavebná suť	t	9,000	19,92	179,28	0,000
99	Presun hmôt HSV					156,98	0,000

24	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,312	24,87	156,98	0,000
<u>Celkom</u>						<u>1 015,00</u>	<u>6,316</u>